
UCHWAŁA NR XVII/136/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 6c ust. 2 i 3, art. 6i ust. 1 pkt 3 oraz 6j ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada 
Gminy Buczkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe, lub innych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Ustala się roczną ryczałtową stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
której znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w wysokości 168,00 zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny 

§ 3. Ustala się wyższą roczną ryczałtową stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości niezamieszkałej, na której znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 340,00 zł, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 4. Ryczałtową roczną opłatę za gospodarowanie odpadami z nieruchomości, na której znajdują się domki 
letniskowe lub wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się bez wezwania w dwóch ratach 
płatnych z dołu w terminach do 15 czerwca i 15 grudnia każdego roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/36/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie  ustalenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamieszkałych, na których 
znajdują się domki letniskowe oraz dla nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
(Dz. Urz.  Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 1971). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

Id: 29629A4D-6EC4-4C5F-B09F-3A7FE159A033. Podpisany Strona 1




